
MÍSTNÍ ORGANIZACE TOP 09 DOBRÁ VODA

PODĚ KOVÁNÍ

Váž ení spoluobč ané, př íznivci, kamarádi,

dovolte mi podě kovat vš em Vám dobrovodským, kteř í v pátek

7.10.2016 a v sobotu 8.10.2016 př iš li k volbám do zastupitelstev

krajů .

Mám velkou radost, ž e právě více než 11% dobrovodských

podpoř ilo svými hlasy koalici PRO JIŽ NÍ Č ECHY tvoř enou

Starosty, HOPB a TOP09.

Celkem tato koalice získala dů veru 8% Jihoč echů a do lavic

krajskéjho zastupitelstva usedne 5 naš ich zastupitelů .

Dě kuji,

Milan Př ecechtě l
př edseda MO TOP09 DOBRÁ VODA

Pro upř esně ní vš ech zpráv, které jsou v médiích uvádě ny, musím dopsat k

podě kování i tuto osobní poznámku. Vš ude uvádě ná necelá 4% hlasů pro

TOP 09 je výsledek zavádě jicí. Jedná se pouze o mechanický souč et, který

nezahrnuje výsledky regionálních koalic, ve kterých TOP 09 figurovala. Tedy

ani tato úspě š ná koalice není v celkovém souč tu započ tena.

WWW.TOP09DOBRAVODA.CZ TOP09DOBRAVODA@EMAIL.CZ


